ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________.____                                                                                               № __-п__

г.Кремёнки

  В соответствии с полномочиями, возложенными на органы местного самоуправления п.7.1., ст.14  ФЗ №131 от  06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   во исполнение требований Федерального закона от 06.03.2006г.  №35-ФЗ  «О противодействии терроризму», Указа Президента РФ  от  15.02.2006г.  №116  «О мерах противодействия терроризму» и  в связи с произошедшими кадровыми и структурными изменениями,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать антитеррористическую комиссию при Администрации ГП «Город Кременки» в следующем составе:

Председатель комиссии – заместитель Главы Администрации ГП «Город Кременки» - Зерков В.С.
Заместитель председателя– заместитель Главы Администрации ГП «Город Кременки»                                                                                  - Фёдоров Г.Л.
Секретарь комиссии  - вед.эксперт ГОиЧС  Администрации   - Каганец А.В.

Члены комиссии:

    Ведущий эксперт по управлению делами

    Администрации ГП «Город Кременки»                   - Бинюков А.Я.
    Начальник ПЧ-52                                                         - Анковский В.В.(по согласованию)

    Начальник отделения полиции

    (для обслуживания территории г.Кременки)           - Рожицын А.В. (по согласованию)

    Директор УМП «Жилищник»                                    - Безнащук Д.Е.
    Директор УМП «Водоканал»                                     - Ляшкевич О.Ф.
    Директор  ООО «Жилищник+»                                 -  Кайзер С.А.
    И.о.Главного редактора газеты «Кременки-Информ» -Ефременко Ю.Г.
2. Утвердить «План противодействия терроризма на территории ГП «Город Кременки» на 2017» (приложение №1).

3. Работу по противодействию терроризму  на территории  ГП «Город Кременки» проводить в соответствии с утвержденным планом.

4. Признать утратившими силу Постановления Главы Администрации  ГП «Город Кременки» №15-п от 02.02.2015г. «О создании антитеррористической комиссии  при Администрации ГП «Город Кременки».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации ГП «Город Кременки»- начальника отдела муниципального хозяйства.

6. Постановление вступает в силу после подписания, а п.2 и п.3 Постановления распространяются  на правоотношения возникшие с 01.01.2017 года.

Глава  Администрации

ГП  «Город Кременки»                                                              Т.Д.Калинкина
Согласовано:

Зам.Главы администрации                                              В.С.Зерков
Ведущий эксперт по

правовым вопросам                                                         Е.В.Ильиных

Исп.: вед.эксперт ГОиЧС                                                А.В. Каганец

           58-695
Рассылка:
в Дело –   1 экз.

Прокуратура-1 экз.

	Зерков В.С.
	-1 экз.

	Фёдоров Г.Л.
	-1 экз.

	Бинюков А.Я.
	-1 экз.

	Газета «Кременки-Информ»
	-1экз.

	ПЧ-52
	-1 экз.

	УМП «Жилищник»
	-1 экз.

	УМП «Водоканал»
	-1 экз.

	ООО «Жилищник+»
	-1 экз.

	Каганец В.А.
	-1 экз.

О создании антитеррористической  комиссии при Администрации ГП «Город Кременки»  и утверждении плана противодействия терроризма на территории ГП «Город Кременки» на 2017 год.